ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MÔN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND Đăk Môn, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phối hợp triển khai chương trình chuyển đổi thuê bao dùng máy

2G lên 4G cho khách hàng trên địa bàn xã Đăk Môn

Thực hiện công văn số 2389/UBND - HVTT ngày 01 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei về việc phối hợp triển khai chương trình chuyển

đổi thuê bao dùng máy 2G lên 4G cho khách hàng trên địa bàn huyện Đăk Glei.

Nhằm tạo điều kiện cho người dân trên địa bàn xã đảm bảo duy trì thông tin

liên lạc, tiếp cận được các chương trình hỗ trợ của Viettel Kon Tum;

Hiện nay Viettel Kon Tum đang triển khai một số chương trình hỗ trợ:

 - Tặng máy 4G miễn phí cho tất cả các khách hàng đang sử dụng máy 2G

 - Chuẩn hóa thông tin thuê bao chính chủ miễn phí.

 - Tặng miễn phí các gói DATA 4G trong 01 tháng cho khách hàng; miễn phí

đổi sim 4G; miễn phí gói xem TV360 cho khách hàng.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn thông báo về việc triển khai Chương trình

chuyển đổi thuê bao dùng máy 2G lên 4G như sau:

 1. Đối với Trưởng thôn 12 thôn:
- Phối hợp triên khai thông báo Chương trình hỗ trợ trên thuộc địa bàn thôn

quản lý theo quy định.

- Tăng cường thông tin đến người dân và các cơ sở kinh doanh thiết bị điện

thoại trên địa bàn không trao đổi, mua bán điện thoại di động chưa tích hợp công

nghệ 4G (Có danh sách kèm theo)

 - Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn thôn ra quân đồng hành cùng với

doanh nghiệp viễn thông hỗ trợ người dân chuyển đổi điện thoại từ 2G lên 4G.

 2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút ngày 03 tháng 10 năm 2024.

 3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Đăk Môn

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn đề nghị 12 trưởng thôn thông báo cho tất cả

người dân trong thôn biết, phối hợp triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (b/c)

- TT  HĐND xã (đ/b);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã ( c/đ);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

A Hái

		2024-10-02T16:07:31+0700

		2024-10-02T16:14:35+0700

		2024-10-02T16:23:28+0700

		2024-10-02T16:23:28+0700

		2024-10-02T16:23:28+0700

		2024-10-02T16:23:28+0700